| w

%;2 COMUNE DI GIARRATANA

PROVINCIA DI RAGUSA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

NR. AL  Reg. Delib. Del ASQ_0- 20A%

OGGETTO: “Prosecuzione inserimento di n. 1 utente presso la Casa di Riposo “Madre Teresa di
Calcutta” di Giarratana — Anno 2018”

I’anno duemiladiciotto il giorno -Mm\u&c\)@ del mese di %\'ﬂn\ ~Q alle ore

A, 4 &~ e segg., nella sede comunale, convocata nei modi di legge, si & Nunita la Giunta comunale
con I’intervento dei Signori:

emcmmnerzin

Presenti Assenti
Giaquinta Bartolo Sindaco >
Fiore Grazia Assessore ><
Pagano Salvatore Assessore >
Balsamo Giusi Grazia Assessore >
Totale o @)

Partecipa alla seduta con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione, il
Segretario comunale D.ssa Chiara Stella.

Il Sig. Bartolo Giaquinta - Sindaco, che presiede nella suddetta qualitd, constatato che gli
intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta e li invita a deliberare
sull’argomento in oggetto, in ordine al quale sono stati espressi i pareri ai sensi dell'art. 53 della
L. 142/90 come recepita dalla L.R. 48/91:






LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta di delibera ad oggetto: “Inserimento di n. 1 utente presso la Casa di Riposo
“Madre Teresa di Calcutta” di Giarratana — Anno 2018”.

DATO ATTO che sulla stessa sono stati acquisiti i pareri di regolaﬁté tecnica e contabile;

VISTA l'attestazione di copertura finanziaria;

RICHIAMATA la L.R. 11/12/1991 n. 48;

VISTO il vigente regolamento degli uffici e dei servizi;

VISTO il D.S. n. 28 del 7.7.2017 con il quale la D.ssa Maria Teresa Franco veniva nominata
Responsabile del III Settore;

VISTO il DPRS n. 158/1996;

VISTO il D. Leg.vo n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Leg.vo n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche amministrazioni’;

VISTO I'O.R.E.E.L. Vigente in Sicilia ed il relativo regolamento di esecuzione;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

Con voti unanimi.
DELIBERA

- Approvare la proposta, che allegata alla presente ne costituisce parte integrante e
sostanziale.

Con successiva unanime votazione dichiarare il presente atto di immediata esecuzione ai sensi
dell’art. 12 della L.R. 44/91.






IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

OGGETTO: “Inserimento di n. 1 utente presso la Casa di Riposo “Madre Teresa di Calcutta”
di Giarratana — Anno 2018”.

VISTA la nota prot. n. 291 del 10.1.2018 con la quale la Sig. ra M. S. chiede il ricovero presso la
Casa di Riposo “Madre Teresa di Calcutta” di Giarratana;

RITENUTO opportuno procedere all’inserimento della sopracitata utente presso la Casa di Riposo
“Madre Teresa di Calcutta” di Giarratana, a decorrere dall’1.1.2018 e fino al 31.12.201 8, alle stesse
condizioni della convenzione approvata con deliberazione G. M. n. 51 del 22.3.201 1;

DATO ATTO che il costo dell’integrazione della retta di ricovero & di € 435,16 mensili, IVA 5%
compresa;

DATO ATTO altresi che la quota di compartecipazione dell'utente & pari ad € 885,56 mensili e
che la suddetta quota sara versata direttamente alla Cooperativa Sociale MediCare di Ragusa ente
gestore della Casa di Riposo, giusta deliberazione G. M. n. 88 dell'11.10.2013;

CHE la Cooperativa MediCare provvedera a fatturare solamente l'integrazione dell'importo della
retta a carico del Comune di Giarratana per un importo mensile pari ad € 435,16 IVA 5%
compresa;

CHE con il predetto impegno vengono rispettati i limiti previsti dall’art. 163 comma 1-3 del TUEL
approvato con D. Leg.vo del 18/8/2000 n. 267;

VISTO il DPRS n. 158/1996;

VISTA la L.R. 48/91 e successive modifiche e integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO I’OREL;

VISTO il TUEL approvato con D. Leg.vo del 18.8.2000 n. 267;

VISTO il D. Leg.vo n. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicita,
trasparenza e diffusione di informazione da parte delle pubbliche amministrazioni”;

PROPONE

Di procedere all’inserimento, a partire dall'l.1.2018 e fino al 31.12.2018, della Sig.ra M. S. presso
la Casa di Riposo “Madre Teresa di Calcutta” di Giarratana, assumendo l'onere dell'integrazione
della retta di ricovero pari ad € 435,16 mensili IVA 5% compresa, secondo la stessa convenzione
approvata con deliberazione G. M. n. 51 del 22.3.2011;

Sara cura del responsabile del settore dare piena e completa esecuzione all’obiéttivo come sopra
programmato nonché provvedere all’impegno della spesa e alla liquidazione della stessa;

Di trasmettere copia del presente provvedimento all’ufficio ragioneria per la annotazione della
relativa spesa.






Dare atto che il presente provvedimento dovra essere pubblicato, oltreché all’albo pretorio
dell’Ente, nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” — sottosezione “Bandi gara e
contratti” ai sensi dell’art. 37 del D. Leg.vo n. 33/2013.

Che venga data all’atto, con separata votazione, immediata eseguibilita.

Giarratana ngll o8

I1 Responsabile del Procedimento IL RESPONSABILE DEL III SETTORE
Sig.ra ano Antonietta D.ssa Marif\/"l;( sa Franco
g&ﬂ\ng N o <






IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO;
Vista la presente proposta di deliberazione;
Vistala L.R. 11/12/1991 NR. 48;
ESPRIME
parere favorevole sotto il profilo della regolarita tecnica.

Giarratana, i /- 2. Zo(%

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

D.ssa Maria@%ﬁ?ﬁc\o

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO;
Vista la presente proposta di deliberazione;
VistalaL.R. 11/12/1991 NR. 48;

ESPRIME
parere TFAVORxUO(C sotto il profilo della regolarita contabile.
Giarratana, 1i /\e\ Y= =154

IL RESPONSABI sSERVIZIO FINANZIARIO
D.ssa Sa @ a Zkgosta
u <X 7
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA. -

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 13 dellaT.R. 44/91 e successive modificazioni.
Giarratana, li
IMP.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D.ssa Samantha Agosta







Letto e approvato, il presente verbale & cosi so os/c?itto:

Gl 2

Iéi(qssessore Anziano Il Segreta: unale
A\ g %\L% Q
- 7 0 FEB 2018
Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale e all’Albo Pretorio dal al
07 MAR 2018 col n. del /(82 Registro di Pubblicazione. —
2 0 FEB 2018

Giarratana, 1i

IL MESSO NOTIFICATORE

Brios

Si attesta 1’avvenuta pubblicazione della f)resente deliberazione sul sito istituzionale e all’Albo

Pretorio dal 2 0 FEB 7018a1 0 7 MAR 20184 & registrata al n. =

Giarratana, 1i
IL MESSO NOTIFICATORE

Di Pietro Bartola

11 sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio
ATTESTA

che la predetta deliberazione ¢ divenuta esecutiva il \ﬁ -l - ‘?'_.,oi\ﬁ

|>_(v| Dichiarazione d’immediata eseguibilita, ai sensi dell’art. 12, comma 2 della L. R. n. 44/91
€ ss.mm.ii;

| |perdecorsi 10 giorni dalla pubblicazione aisensi dell’art. 12 comma 1 della L. R.
44/91 e ss.mm.ii.;

Giarratana, 1i {8— Ol- L Q1%

IL SEGRE O COMUNALE

|__ | Atto trasmesso per 1’esecuzione all’Ufficio

in data 3

Il Responsabile del Servizio di Segreteria
Corallo Rosa

szt






